[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1513/2020 - 13/03/2020 14:43

INDICAÇÃO Nº 843/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos setores competentes, a necessidade de revitalização de pintura de solo em frente ao CEAEEA – Centro Educacional de Atenção à Educação Especial e à Arteterapia localizado na Rua Norberto N. do Amaral, 160 – Conjunto dos Trabalhadores;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a revitalização de pintura de solo em frente ao CEAEEA – Centro Educacional de Atenção à Educação Especial e à Arteterapia localizado na Rua Norberto N. do Amaral, 160 – Conjunto dos Trabalhadores, neste município.
Justificativa:

Em visita “in loco” verificamos a necessidade de revitalização da pintura de solo, pois as demarcações, como estacionamento das vans, estão muito apagadas. E por vezes veículos estacionam no local e não respeitam, por falta desta sinalização.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Março de 2.020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-